МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2022										№  12
пгт. Нагорск

О признании утратившим силу постановления администрации Нагорского городского поселения от 09.12.2019 № 207 "Об утверждении административного регламента по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области, администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации Нагорского городского поселения от 09.12.2019 № 207 " Об утверждении административного регламента по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области "
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Нагорского городского поселения.
3 Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Нагорского городского поселения				С.Ю. Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по юридическим вопросам				В.Е. Коротаева

Разослать: Прокуратура Нагорского района.